Astral
ul. Orla 6, Warszawa
(+48) 22 654 86 28
ST-2250BC- WZMACNIACZ 100V
954,14 zł (brutto: 1 173,59 zł)
SKU: N/A
Kategorie: Nagłośnienie, Wzmacniacze PA
OPIS PRODUKTU
Wzmacniacz radiowęzłowy uniwersalny znajdujący swoje zastosowanie jako zasilanie systemów
nagłośnienia we wszystkich obiektach użyteczności publicznej, hotelach, restauracjach, urzędach,
handlowych oraz sakralnych. Nowoczesna jednostka nagłośnieniowa z odtwarzaczem MP3 oraz tunerem
FM. Duża moc wyjściowa oraz wyjście z podziałem na 6 niezależnych stref głośników pozwala na zasilanie
systemów nagłaśniających duże powierzchnie. Wejścia: 3 x MIC (MIC z funkcją priorytetu), 3 x AUX,
wbudowany odtwarzacz MP3 - dane z zewnętrznej pamięci USB lub karty SD. Łącze Bluetooth do urządzeń
wyposażonych w profil A2DP np. telefon komórkowy. Wskaźnik poziomu sygnału wyjściowego MASTER
VOLUME LED, wspólna korekcja tonów niskich i wysokich. Całość z możliwością zdalnego sterowania.
Dane techniczne:
Moc wyjściowa RMS: 250W (100V, 70V, 4-8-16 Ohm)
6 stref z indywidualną regulacją głośności
Pasmo przenoszenia: od 50 Hz do 18 000 Hz
Bluetooth
Odtwarzacz Mp3/USB/SD z autostartem po włączeniu zasilania oraz pętlą odtwarzania
Radio FM - pamięć trwała zapamiętanych stacji po wyłączeniu zasilania
Astral
ul. Orla 6, Warszawa
(+48) 22 654 86 28
Zasilanie: 230V~/50Hz AC
Wymiary: 480 x 88 x 390 mm
Waga: 12 kg